
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Balaga Róbert
Téma: Navrhování klíčových slov v Centrálním portálu knihoven (id 15372)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, kladlo důraz na praktickou využitelnost předpokládaných výsledků v Centrálním

portálu knihoven (projekt CPK). Body zadání byly formálně splněny, nicméně implementovaná metoda je poměrně
jednoduchá a výsledky nejsou nijak oslnivé. Vlastnímu začlenění realizačních výstupů práce do CPK nebyla
věnována náležitá pozornost.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s relevantními prameny, pokročilé metody identifikace klíčových slov, popsané v odborných

článcích z poslední doby, mu však zůstaly neznámé.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita při řešení nebyla soustavná a o postupu prací a průběžných výsledcích jsem nebyl dostatečně informován.

Ke konzultacím v druhém semestru prakticky nedošlo.
4. Aktivita při dokončování
 Z kvality technické  zprávy soudím, že nebyla dokončována v dostatečném předstihu. Každopádně obsah zprávy

se mnou nebyl vůbec konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Vzhledem ke splnění zadání, avšak nízké míře komunikace ze strany studenta v průběhu řešení práce, realizaci

pouze základních metod a nedostatečnému začlenění výsledků do kontextu projektu CPK navrhuji hodnocení
stupněm E.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

